
จ ำนวน 41 แห่ง

ภาพรวม 6      24             9              2              105           146           

105 แห่ง

จ ำนวน 41 แห่ง

1      17             5              2              25             27             52             

5      7              2              -            14             6              20             

-    -            2              -            2              72             74             

6      24             9              2              41             105           146           

25 แหง่ 14 แหง่ 2 แหง่

27 แห่ง
0 แห่ง

72 แห่ง
ท่ีมา : กลุ่มพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานข้อมูล
จัดท าโดย : กลุ่มวิเคราะห์ข้อมูลทางการเงิน

แผนภมูิแสดงจ ำนวนและรอ้ยละของ สหกรณแ์ละกลุ่มเกษตรกร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

แผนภมูิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ ภำคกำรเกษตร นอกภำคกำรเกษตร และกลุ่มเกษตรกร จ ำแนกตำมระดบักำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

21.95%

ดี ปรับปรุงดีมำก

            นอกภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน
กลุ่มเกษตรกรไม่มีระบบการควบคุมภายใน

*หมายเหตุ : ไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

จังหวัดกำฬสินธุ์ ประจ ำปี 2564

58.54%

พอใช้

ภำคกำรเกษตร

4.88%

20.00%

0.00%

14.63%

ดีมำก

ดี

พอใช้

4.00%

68.00%

จังหวดักำฬสินธุ์ ประจ ำปี 2564

35.71%

กลุ่มเกษตรกรนอกภำคกำรเกษตร

8.00%ต้องปรับปรุง

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

50.00%

14.29%

6 

24 

9 

2 

 -

 5

 10

 15

 20

 25

 30
แห่ง

ชั้นคุณภาพ

1 

5 

-

17 

7 

-

5 

2 2 2 

- -
 -

 5

 10

 15

 20
แห่ง

ชั้นคุณภาพ



จ ำนวน 25 แห่ง

1      17             5              2              25             25             

-    -            -            -            -            2              

-    -            -            -            -            -            

1      17             5              2              25             27             

25 แหง่ - แหง่ - แหง่

27 แห่ง

จ ำนวน 14 แห่ง

-    -            -            -            -            -            

-    1              -            -            1              4              

4      3              1              -            8              1              

1      3              1              -            5              1              

5      7              2              -            14             6              

- แหง่ 1 แหง่ 8 แหง่ 5 แหง่

6 แห่ง
ท่ีมา : กลุ่มพัฒนาระบบสารสนเทศและฐานข้อมูล

จัดท าโดย : กลุ่มวิเคราะห์ข้อมูลทางการเงิน

แผนภูมิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ สหกรณภ์ำคกำรเกษตร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชัน้คุณภำพกำรควบคุมภำยใน

#DIV/0!

สหกรณก์ำรเกษตร สหกรณป์ระมง

จังหวดักำฬสินธุ์ ประจ ำปี 2564

12.50%
0.00%

ดี
พอใช้ 0.00%

ต้องปรับปรุง #DIV/0!
#DIV/0!

ดีมำก

สหกรณ์ร้ำนค้ำ

แผนภูมิแสดงจ ำนวนและร้อยละของ สหกรณ์นอกภำคกำรเกษตร จ ำแนกตำมระดับกำรจัดชั้นคุณภำพกำรควบคุมภำยใน

20.00%
60.00%

#DIV/0!

20.00%

#DIV/0!

*หมายเหตุ : ภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

จังหวดักำฬสินธุ์ ประจ ำปี 2564

#DIV/0!

#DIV/0!

0.00% 0.00%

สหกรณ์ออมทรัพย์ สหกรณ์เครดิตยูเน่ียน

#DIV/0!

สหกรณ์บริกำร

ดีมำก

ดี

พอใช้

ต้องปรับปรุง

   *หมายเหตุ : นอกภาคการเกษตรไม่มีระบบการควบคุมภายใน 

0.00% 50.00%
#DIV/0! 100.00% 37.50%

#DIV/0!

สหกรณนิ์คม

20.00%

8.00%

#DIV/0!

#DIV/0!

4.00%

68.00%
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